MUNICÍPIO DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL Nº 3/2022

HOMOLOGAÇAO DO RESULTADO FINAL

A Prefeita do Município de Tamarana, Srª LUZIA HARUE

SUZUKAWA, no uso de suas atribuições legais:

Considerando que não houve interposição de recurso no período

definido no Edital de Abertura;

Art. 1º. Publica e HOMOLOGA o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado

da Secretaria Municipal de Assistência Social - Edital 03/2022, conforme abaixo:

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

Classificação

Nome Data
Nascimento

Pontuação dos Títulos
Apresentados

1° Micheli Camargo 01/09/1978 11 Pontos

2° Raquel Caroline de Souza Gusmão 08/07/1982 07 Pontos

3° Dhaine Kelly Thais Aparecida Bárbara 27/05/1996 06 Pontos

4º Alessandra Tosti da Silva 26/06/1995 02 Pontos

CARGO: PSICÓLOGO

Classificação

Nome Data
Nascimento

Pontuação dos Títulos
Apresentados

1° Yasmim Natalia Santos de Oliveira 14/03/1997 04 Pontos

2° Roane Rodrigues Dias de Assis 20/09/1987 00 Pontos

3° Giovanna Coppo Gabriel Silva 03/06/1997 00 Pontos

Art. 2º. Este Edital entrará em vigor na presente data, revogadas as disposições

contrárias.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Edifício da Prefeitura Municipal de Tamarana,
em 30 de Setembro de 2022.

LUZIA HARUE SUZUKAWA                                 JANE GOMES DE SOUZA UNO
     Prefeita                                                             Secretária de Administração